

FLAMINGO™
Pet Products

FR IT

PP 5 plastica	PAP 22 carta
raccolta separata	

Made in Italy (Produced by Fidovet)

523405

APPLE

5 400585 297775

Reg. No. ABP5701PETPP3

Everything your pet needs
flamingo.be

40g e

Flamingo Pet Products nv Lammerdries - Winkelstraat 25, 2250 Olen - Belgium contact@flamingo.be • FLA_014409_OR

(EN) Complementary feed for dogs. Not for human consumption.
Provide fresh water for your pet at all times. Limited shelf life once opened. Best before: see stamp.

Composition: fructose; whey powder; skimmed milk; refined vegetable fats (palm, coconut); buttermilk; wheat grain flour; dextrose; corn starch; calcium carbonate; sodium bicarbonate; yeast products (MOS); sodium chloride; magnesium oxide; monopotassium phosphate; freeze-dried apple powder 0.5%; alga chlorella. **Additives:** antioxidants; vitamin A (3a672a) 10000 IU/kg; vitamin D3 (3a671) 3200 IU/kg; vitamin E (3a700) 20 mg/kg; K3 (3a710) 2mg/kg; B1 (3a820) 6mg/kg; **Analytical constituents:** Crude fat: 1%; Crude protein: 6,3%; Crude ash: 1,7%; Crude fibre: 0,1%. **Instructions for use:** Add water (about 80ml) to the preparation, close the cap well and shake for about 30 seconds, until a homogeneous mixture is obtained. Let the ice cream rest in the freezer for about 3 hours. Once prepared, it should be kept in the freezer and consumed within 10 days of preparation. Keep the product intact in a cool, dry place away from heat sources. Exceeding the recommended quantities can give laxative effects. **Feeding recommendation:** small size: 60g; medium size: 120g; large size 180g. 40g = enough to prepare about 120g of ice cream.

(DE) Ergänzungsfuttermittel für Hunde. Nicht für den menschlichen Verzehr geeignet. Stellen Sie Ihrem Haustier immer frisches Wasser zur Verfügung. Nach dem Öffnen nur begrenzt haltbar. Mindestens haltbar bis: siehe Stempel.

Zusammensetzung: Fructose; Molkenpulver; Magermilch; raffinierte pflanzliche Fette (Palm, Kokos); Buttermilch; Weizenkörnmehl; Dextrose; Maisstärke; Calciumcarbonat; Natriumbicarbonat; Hefeprodukte (MOS); Natriumchlorid; Magnesiumoxid; Monokaliumphosphat; gefriergetrocknetes Apfelpulver 0,5%; Alge Chlorella.

Zusatzstoffe: Antioxidantien; Vitamin A (3a672a) 10000 IU/kg; Vitamin D3 (3a671) 3200 IU/kg; Vitamin E (3a700) 20 mg/kg; K3 (3a710) 2mg/kg; B1 (3a820) 6mg/kg;

Analytische Inhoudsstoffen:
 Rohvett: 1%; Rohprotein: 6,3%;
 Rohasche: 1,7%; Rohvett: 0,1% **Hinweise zum**
Gebrauch: Wasser (ca. 80 ml) in die Zubereitung geben,
 den Deckel gut verschließen und ca. 30 Sekunden lang schütteln,
 bis eine homogene Mischung entstanden ist. Das Eis ca. 3 Stunden
 lang im Gefrierschrank ruhen lassen. Nach der Zubereitung sollte es im
 Gefrierschrank aufbewahrt und innerhalb von 10 Tagen nach der Zubereitung
 verzehrt werden. Bewahren Sie das Produkt unverseht an einem kühlen,
 trockenen Ort und fern von Wärmequellen auf. Bei Überschreitung der
 empfohlenen Mengen kann es zu abführenden Wirkungen kommen.

Fütterungsempfehlung: kleine Größe: 60g; mittlere Größe: 120g; große Größe
 180g. 40 g = ausreichend für die Zubereitung von ca. 120g Eiscreme.

(NL) Aanvullend diervoeder voor honden. Niet voor menselijke consumptie. Zorg
 altijd voor vers water voor uw huisdier. Beperk houdbaar na opening. Ten minste
 houdbaar tot: zie stempel. **Samenstelling:** fructose; weipoeder; magere melk;
 geraffineerde plantaardige vetten (palm, kokos); karnemelk; tarwekorrelmeel;
 dextrose; maïszetmeel; calciumcarbonaat; natriumbicarbonaat; gistproducten
 (MOS); natriumchloride; magnesiumoxide; monokaliumfosfaat; gevriesdroomd
 appelpoeder 0,5%; alg chlorella. **Toevoegingsmiddelen:** antioxidanten; vitamine A
 (3a672a) 10000 IU/kg; vitamine D3 (3a671) 3200 IU/kg; vitamine E (3a700) 20
 mg/kg; K3 (3a710) 2mg/kg; B1 (3a820) 6mg/kg; **Analytische bestanddelen:**
 Ruw vet: 1%; Ruw eiwit: 6,3%; Ruwe as: 1,7%; Ruwe celstof: 0,1%.

Gebruiksaanwijzing: Voeg water (ongeveer 80ml) toe aan de bereiding, sluit
 de dop goed af en schud ongeveer 30 seconden, tot een homogene
 mengsel is verkregen. Laat het ijs ongeveer 3 uur rusten in de
 vriezer. Eenmaal bereid moet het in de vriezer worden bewaard
 en binnen 10 dagen na bereiding worden geconsumeerd.
 Bewaar het product intact op een koele, droge
 plaats uit de buurt van warmtebronnen.
 Overschrijding van de

aanbevolen hoeveelheden kan
een laxerende werking hebben.

Voedingsadvies: kleine maat: 60g; middelgrote
maat: 120g; grote maat 180g. 40g = genoeg om ongeveer
120g ijs te bereiden.

(FR) Aliment complémentaire pour chiens. Non destiné à la
consommation humaine. Veuillez à ce que votre animal de compagnie
dispose en permanence d'eau fraîche. Durée de conservation limitée après
ouverture. À consommer de préférence avant : voir timbre. **Composition :**
fructose ; lactosérum en poudre ; lait écrémé ; graisses végétales raffinées
(palme, noix de coco) ; babeurre ; farine de blé ; dextrose ; amidon de maïs ;
carbonate de calcium ; bicarbonate de sodium ; produits de levure (MOS) ;
chlorure de sodium ; oxyde de magnésium ; phosphate monopotassique ; poudre
de pomme lyophilisée 0,5 % ; algue chlorelle. **Additifs :** antioxydants ; vitamine A
(3a672a) 10 000 UI/kg ; vitamine D3 (3a671) 3 200 UI/kg ; vitamine E (3a700) 20
mg/kg ; K3 (3a710) 2 mg/kg ; B1 (3a820) 6 mg/kg ; **Constituants analytiques :**
Matières grasses brutes : 1 % ; Protéines brutes : 6,3 % ; Cendres brutes : 1,7 % ;
Cellulose brute : 0,1 % **Instructions d'utilisation :** Ajouter de l'eau (environ 80 ml) à
la préparation, bien refermer le couvercle et agiter pendant environ 30 secondes,
jusqu'à l'obtention d'un mélange homogène. Laisser reposer la crème glacée au
congélateur pendant environ 3 heures. Une fois préparée, elle doit être conservée
au congélateur et consommée dans les 10 jours suivant sa préparation.

Conserver le produit intact dans un endroit frais et sec, à l'abri des sources de
chaleur. Le dépassement des quantités recommandées peut avoir des effets
laxatifs. **Conseil de nourrissage :** petite taille : 60 g ; taille moyenne :
120 g ; grande taille : 180 g. 40 g = suffisant pour préparer environ
120 g de crème glacée.

(ES) Alimento complementario para perros. No apto
para el consumo humano. Proporcione agua
fresca a su mascota en todo momento.
Caducidad limitada una

abierto el envase. Consumir preferentemente antes de: ver sello.

Composición: fructosa; suero de leche en polvo; leche desnatada; grasas vegetales refinadas (palma, coco); suero de mantequilla; harina de grano de trigo; dextrosa; almidón de maíz; carbonato de calcio; bicarbonato de sodio; productos de levadura (MOS); cloruro de sodio; óxido de magnesio; fosfato monopotásico; manzana liofilizada en polvo 0,5%; alga chlorella. **Aditivos:** antioxidantes; vitamina A (3a672a) 10000 UI/kg; vitamina D3 (3a671) 3200 UI/kg; vitamina E (3a700) 20 mg/kg; K3 (3a710) 2mg/kg; B1 (3a820) 6mg/kg;

Constituyentes analíticos: Grasa bruta: 1%; Proteína bruta: 6,3%; Ceniza bruta 1,7%; Fibra bruta: 0,1%. **Instrucciones de uso:** añadir agua (unos 80 ml) al preparado, cerrar bien el tapón y agitar durante unos 30 segundos hasta obtener una mezcla homogénea. Deje reposar el helado en el congelador durante unas 3 horas. Una vez preparado, debe conservarse en el congelador y consumirse en los 10 días siguientes a su preparación. Conserve el producto intacto en un lugar fresco y seco, alejado de fuentes de calor. Superar las cantidades recomendadas puede tener efectos laxantes. **Dosis recomendada:** tamaño pequeño: 60 g; tamaño mediano: 120 g; tamaño grande 180 g. 40 g = suficiente para preparar unos 120 g de helado.

(IT) Cibo complementare per cani. Non per il consumo umano. Fornire sempre acqua fresca al proprio animale domestico. Durata di conservazione limitata una volta aperto. Da consumarsi preferibilmente entro: vedere timbro.

Composizione: fruttosio; siero di latte in polvere; latte scremato; grassi vegetali raffinati (palma, cocco); latticello; farina di frumento; destrosio; amido di mais; carbonato di calcio; bicarbonato di sodio; prodotti del lievito (MOS); cloruro di sodio; ossido di magnesio; fosfato monopotassico; polvere di mela liofilizzata 0,5%; alga chlorella. **Aditivi:** antiossidanti; vitamina A (3a672a) 10000 UI/kg; vitamina D3 (3a671) 3200 UI/kg;

vitamina E (3a700) 20 mg/kg; K3 (3a710) 2mg/kg; B1 (3a820) 6mg/kg;

Componenti analitici: Grasso grezzo: 1%; Proteine grezze: 6,3%; Ceneri grezze: 1,7%; Proteine grezze: 0,1%

Istruzioni per l'uso: Aggiungere acqua (circa 80 ml) al preparato, chiudere bene il tappo e agitare per circa 30 secondi, fino a ottenere una miscela omogenea. Lasciar riposare il gelato in freezer per circa 3 ore. Una volta preparato, va conservato in freezer e consumato entro 10 giorni dalla preparazione. Conserva il prodotto intatto in un luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore. Superare le quantità consigliate può dare effetti lassativi. **Consigli per l'alimentazione:** taglia piccola: 60 g; taglia media: 120 g; taglia grande 180 g. 40 g = sufficienti per preparare circa 120 g di gelato.

(SV) Kompletterande foder för hundar. Inte för mänsklig konsumtion. Ge ditt husdjur färskt vatten hela tiden. Begränsad hållbarhet när den öppnats. Ge ditt inse stämpel. **Sammansättning:** fruktos; vasslepulver; skummad mjölk; raffinerade vegetabiliska fetter (palm, kokos); kärmjölk; vetekornsmjöl; glukos; majsstärkelse; kalciumkarbonat; natriumbikarbonat; jästprodukter (MOS); natriumklorid; magnesiumoxid; monokaliumfosfat; frystorkat äpplepulver 0,5 %; alg chlorella.

Tillsatser: antioxidanter; vitamin A (3a672a) 10000 IE/kg; vitamin D3 (3a671) 3200 IE/kg; vitamin E (3a700) 20 mg/kg; K3 (3a710) 2 mg/kg; B1 (3a820) 6 mg/kg; **Analytiska beståndsdelar:** Räfett: 1%; Råprotein: 6,3%; Räaska: 1,7 %; Räfiber: 0,1 % **Bruksanvisning:** Tillsätt vatten (cirka 80 ml) till beredningen, stäng locket väl och skaka i cirka 30 sekunder tills en homogen blandning erhålls. Låt glassen vila i frysen cirka 3 timmar. När den väl är klar bör den förvaras i frysen och konsumeras inom 10 dagar efter beredning.

• Förvara produkten intakt på en sval, torr plats borta från värmekällor.

• Att överskrida de rekommenderade mängderna kan ge laxerande effekter. **Utfodringsrekommendation:** liten storlek: 60 g; medelstor: 120 g; stor storlek 180 g.

40 g = tillräckligt för att förbereda cirka 120 g glass.

(RU) Дополнительный прикорм для собак. Непригоден для употребления человеком.

Всегда предоставляйте свежую питьевую воду своим питомцам. Ограниченный срок хранения после вскрытия упаковки. Употребить до: см. штамп. **Состав:** фруктоза; сухая молочная сыворотка; обезжиренное молоко; рафинированные растительные жиры (пальма, кокос); пшеница; мука из пшеничного зерна; декстроза; кукурузный крахмал; карбонат кальция; бикарбонат натрия; дрожжевые продукты (маннанолигосахариды, МОС); хлорид натрия; оксид магния; монофосфат калия; ананасовый порошок сублимационной сушки 0,5%; куркума молотая. **Добавки:** антиоксиданты; витамин А (3а672а) 10000 МЕ/кг; витамин D3 (3а671) 3200 МЕ/кг; витамин Е (3а700) 20 мг/кг; К3 (3а710) 2 мг/кг; В1 (3а820) 6 мг/кг; **Питательные вещества:** Сырой жир: 1%; Сырой белок: 6,3%; Сырая зола: 1,7%; Сырая клетчатка: 0,1% **Инструкции по применению:** Добавьте воды (примерно 80 мл) в смесь, плотно закройте крышку и встряхивайте примерно в течение 30 секунд, пока не образуется однородная масса. Поместите мороженое в морозилку примерно на 3 часа. После приготовления мороженое необходимо хранить в морозилке и употребить в течение 10 дней после приготовления. Храните продукт в неприкосновенности в сухом прохладном месте, вдали от источников тепла. Превышение рекомендованного количества может привести к эффекту слабительного вещества. **Рекомендации по кормлению:** питомец небольшого размера: 60 г; питомец среднего размера: 120 г; питомец большого размера 180 г. 40 г = достаточно для того, чтобы приготовить примерно 120 г мороженого.